

## بیشترین تصادفات فوتی با عابر پیاده در بزرگراه‌ها اتفاق می‌افتد

صفحه ۳

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی جنوب شرق کشور



روایت ۲

فضاهای شهری کرمان بسیار بی کیفیت است

صفحه ۵

## برنامه‌های دهه فجر در استان کرمان اعلام شد

صفحه ۲

شماره ۸۳۹. چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۲. ۱۹ رجب ۱۴۴۵  
۳۱ ژانویه ۲۰۲۴. ۸ صفحه. ۲۰۰۰ تومان



نگاه بومی بر فرهنگ و اقتصاد

هفته خوانی

سیاست‌زدگی نیروهای متخصص شهرداری را کنار زد

صفحه ۲



محمود صادق محمدی سازنده سه‌تار در گفت و گو با استقامت؛ سه‌تار هنوز به جایگاه واقعی‌اش نرسیده است



آتش آیین سده امسال در کرمان شعله‌ور نشد؛

ریشه‌های تاریخی جشن سده در ایران



صفحه ۳

مدیرعامل آبفا استان کرمان:

## وضعیت بحرانی آب در ۱۵ شهر استان

بعید است آب خلیج فارس تا تابستان به کرمان برسد

گروه اقتصاد: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: «با توجه به وضعیت بارندگی، تابستان سختی در پیش داریم و ۸۷ درصد جمعیت استان کرمان در معرض تنش و کمبود آب هستند و ۵۵۰ میلیون مترمکعب آب کمبود داریم». علیرضا عبدیان افزود: «در حال حاضر ۱۵ شهر بحرانی، ۳۶ شهر در معرض تنش آب ...»

صفحه ۲

شهردار به وعده‌های مرمتی خاتمه دهد؛

## افسانه مرمت خانه شهر کرمان!

صفحه ۵

آگهی مزایده اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

صفحه ۶



نصرت ریاحی، دوندۀ ۸۰ سالۀ ماراتن بیابان لوت:

## از تماشای کویر لوت سیر نشدم!

اسما پورزنگی آبادی؛ با اینکه چند روز از سفرش به کویر لوت گذشته اما هنوز از انرژی و شوق سرشار می‌نماید. کاملاً روشن است که جذبۀ کویر او را هم سحر کرده است! گرمی و صمیمت صدایش را از پشت تلفن حس می‌کنم. مدام از «زندگی» می‌گوید. از معنای زندگی، از عشق به زندگی و در کلامش هشدار می‌دهد.

صفحه ۴

عکس: بهمن کرکی

سالروز ورود امام خمینی (ره) به میهن اسلامی و آغاز دهه فجر گرامی باد

شرکت معدن و صنایع گولگهر  
GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY  
روابط عمومی و امور بین الملل

فراگیر سلامت  
FARAGIR SALAMAT

آگهی شناسایی و به کارگیری نیروی قراردادی

شرکت فراگیر سلامت همراه ایرانیان در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود و شرکت‌های پیمانکار زیرمجموعه در حوزه درمان و پشتیبانی بیمارستان فاطمه الزهرا (س) از بین داوطلبان مرد و زن به صورت قراردادی از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و روانشناختی اقدام به جذب نیرو نماید.

مهلت ثبت نام: ۵ الی ۱۵ بهمن ۱۴۰۲

جهت مشاهده آگهی و ثبت نام به آدرس زیر مراجعه کنید:

HRDMS.GEG.ir